АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2022 г. ст-ца Курская № 392

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 267 «Об
утверждении Положения  о  проведении аттестации муниципальных служа-
щих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г.
№ 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском
крае», на основании экспертного заключения на постановление администра-
ции  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  29  марта
2021 г. № 267 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муни-
ципальных  служащих,  замещающих  должности  муниципальной  службы  в
администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края»
управления по региональной политике аппарата Правительства Ставрополь-
ского края от 25 февраля 2022 г. № РМЭ-36/35-37

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 267 «Об
утверждении Положения  о  проведении аттестации муниципальных служа-
щих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      П.В.Бабичев